2
	Барнаульская городская Дума

[image: G:\ivc\Сапожников\Герб5.png]

	РЕШЕНИЕ

	От      	№

	О внесении изменений в решение городской Думы от 17.06.2022
№913 «О единовременных именных денежных выплатах главы города Барнаула учащимся муниципальных организаций дополнительного образования города Барнаула» (в ред. решения от 21.04.2023 №131)

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ                                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом городского округа – города Барнаула Алтайского края, городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы от 17.06.2022 №913                                              «О единовременных именных денежных выплатах главы города Барнаула учащимся муниципальных организаций дополнительного образования города Барнаула» (в ред. решения от 21.04.2023 №131) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Федеральным законом от 06.10.2003                             №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом                          от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»;
1.2. В пункте 1 слова «пять единовременных именных денежных выплат главы города Барнаула» заменить словами «10 единовременных именных денежных выплат главы города Барнаула».
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование решения в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет
по социальным вопросам и молодежной политике (Понкрашева М.В.).

	Председатель городской Думы

                                 Г.А. Буевич

	Глава города

[bookmark: _GoBack]
                                        В.Г. Франк

image1.png